
Hotel Morawa
Stara Morawa 11 A, Stronie Śląskie
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Zadzwoń do nas:
48756439901

Opis oferty
PołożenieHotel Morawa to nowoczesny, rozwijający się obiekt hotelarski powstały w
2007r. Położony w Starej Morawie oddalonej zaledwie 2,5km od Stronia Śląskiego,
przy drodze do Jaskini Niedźwiedzia w Kletnie.  Atrakcyjna okolica, piękna panorama
Masywu Śnieżnika  w Sudetach Wschodnich napawa do aktywnego wypoczynku.
Hotel  ten jest idealnym miejscem do rekreacji zarówno latem jak i zimą. Odległy  o
200m od nas „Zalew Stara Morawa” to znakomity akwen wodny do uprawy sportów
wodnych.  Szeroki wachlarz tras rowerowych, pieszych szlaków turystycznych, a także
Wieża widokowa na Czarnej Górze dostarczą niezapomnianych wrażeń oraz widoków.
2,5 km od Hotelu  znajduje się Centrum Sportu i Rekreacji w Stroniu Śląskim z krytą
pływalnią i zespołem odnowy biologicznej : sauna sucha i mokra, wanna z masażami
wodnymi (jakuzii), siłownia, solarium, hala sportowa ze ściankami wspinaczkowymi.
Położenie Hotelu  w tak ustronnym miejscu zapewnia najlepszą lokalizację dla
miłośników sportów zimowych. W pobliżu obiektu znajdują  się dwa wyciągi
narciarskie Kamienica oraz Nowa Morawa. W zasięgu 8km od hotelu mieści się
świetna baza narciarska „ Ośrodek Czarna Góra” w Siennej. Hotel Morawa to idealne
miejsce do wypoczynku, spędzenia urlopu, weekendu oraz zorganizowania
profesjonalnego spotkania, szkolenia biznesowego czy imprez okolicznościowych
wszelkiego rodzaju. Naszym celem jest zadowolenie Klienta.ZakwaterowanieHotel
Morawa oferuje 50 miejsc noclegowych w komfortowych, klimatyzowanych pokojach 2-
, 3-, 4- osobowych z łazienkami, TV oraz łączem internetowym. Z myślą o rodzinach
przygotowaliśmy apartamenty rodzinne, a dla wszystkich młodszych gości specjalny
kącik zabaw oraz plac w ogrodzie. Wszystkie pokoje zaaranżowane w nowoczesnym
stylu z łóżkami jedno lub dwuosobowymi, w niektórych pokojach znajdują się tarasy
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widokowe.WyżywienieDopełnieniem aktywnego wypoczynku  są wykwintne dania i
desery oferowane w naszej restauracji. Proponujemy Państwu posiłki serwowane
składające się z: zimnej lub ciepłej przystawki, zupy i dania głównego oraz deseru.
Proponujemy szeroki wybór specjałów polskich i międzynarodowych dań a’la carte
oraz doskonałych gatunków win, które zadowolą nawet najbardziej wymagające
podniebienia.KonferencjeDysponuje 3 salami konferencyjnymi do organizacji
szkoleń, spotkań biznesowych, wykładów. W czasie sezonu letniego polecamy również
organizację szkolenia w ogrodzie lub na tarasie.Na potrzeby biznesowe przygotowana
została dla Państwa wygodna oferta konferencyjna w atrakcyjnej cenie 119zł/os.Oferta
ta zawiera:

wynajem Sali konferencyjnej,
wyposażenie techniczne: Flipchart, rzutnik, ekran, laptop do dyspozycji,
nocleg w pokoju -2, -3,-4 osobowym,
śniadanie w formie bufetu szwedzkiego,
przerwę kawową (kawa, herbata, woda mineralna, ciasto własnego wypieku),
lunch konferencyjny (przystawka, zupa, danie główne, sok 0,2l),
parking monitorowany.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

56Liczba miejsc:

od 50 zł do 90 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
bar, boisko, grill, jacuzzi, kawiarnia, kort tenisowy, ognisko, parking, restauracja,
taras, wyżywienie, balkon, klimatyzacja, telefon, internet, sauna, spa & wellness,
łazienka, telewizor
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